Муниципальное образование «Мошинское»

муниципальный Совет третьего созыва

РЕШЕНИЕ

восемнадцатой сессии муниципального Совета
От 29 мая  2014 года                                                                           №  94

д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.
О  создании депутатской комиссии
по осуществлению контроля за  подготовкой  объектов ЖКХ

к отопительному сезону 2014-2015 годов на территории МО " Мошинское"

Руководствуясь Уставом муниципального образования "Мошинское", для осуществления контроля подготовки к отопительному сезону 2014-2015 годов муниципальный Совет решил:

1. Создать комиссию по осуществлению контроля за  подготовкой объектов ЖКХ к отопительному сезону 2014-2015 годов на территории МО "Мошинское" в следующем составе:
Председатель комиссии - Низовой М.В.  – депутат муниципального Совета

Члены комиссии:

Дурыгина Н.Ю.-  депутат муниципального Совета
Манушкин П.С. - депутат муниципального Совета
Минаева В.Н.  -   депутат муниципального Совета
Назарьева Н В. –  председатель муниципального Совета

Председатель муниципального Совета
                   Н.В.Назарьева